
-9-

Smluvní strany:

Hlavni město Praha

se sídlem: 11000 Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

editelem Odboru kultury a cestovního ruchuzastoupené:

(dále jen jako „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: INQ/62/03/009687/2022

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 02795281

zastoupená:

(dále jen jako „Poskytovatel")

číslo smlouvy Poskytovatele: 2022.046

NHMPP07X410O

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o ukončení Smlouvy o poskytováni služeb systému pražské 
turistické karty a o budoucí licenční smlouvě (dále jen „Dohoda") v souladu s ust. § 1981 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

> I

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU
PRAŽSKÉ TURISTICKÉ KARTY A O BUDOUCÍ LICENČNÍ SMLOUVĚ

H předsedou představenstva, a 
místopředsedou představenstva

Í.Í



ÚVODNÍ USTANOVENÍ1

1.1

2

2.1 Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení Smlouvy, a to s účinností ke dni 12. dubna 2022.

2.2

2.3

BUDOUCÍ LICENČNÍ SMLOUVA3.

3.1

3.2

3.3

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody:

Ukončení Smlouvy dle předchozího odstavce se nedotýká akceptační procedury k milníku T3, 
tedy akceptační procedury dosavadního průběhu pilotního provozu, a všech práv a povinnosti 
smluvních stran s touto akceptační procedurou spojených.

1

Úplata za uzavření budoucí licenční smlouvy a/nebo uděleni licence dle předchozího odstavce 
je součástí ceny uhrazené Objednatelem Poskytovateli za dříve poskytnuté Služby dle Smlouvy. 
Smluvní strany konstatuji, že tímto ujednáním mají mezi sebou veškeré finanční nároky 
plynoucí z budoucí licenční smlouvy za vypořádané.

Smluvní strany mají za nesporné, že současně s ukončením Smlouvy dle odst. 2.1 této Dohody 
dochází k uzavření navazujícího smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a společností Prague 
City Tourism a.s., IČO: 07312890, se sídlem Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
(dále jen jako „PCT"), jakožto novým objednatelem (dále jen jako „Navazující smlouva").

Smluvní strany uzavřely dne 27. června 2019 Smlouvu o poskytování služeb systému pražské 
turistické karty, na základě které se Poskytovatel vedle dalšího zavázal vytvořit a Objednateli 
umožnit využívat služeb komplexního systému pražské turistické karty a související 
infrastruktury a Objednatel se vedle dalšího zavázal hradit Poskytovateli stanovenou cenu 
(dále jen jako „Původní smlouva"). Smluvní strany dále upravily Původní smlouvu dodatkem č. 
1 ze dne 16. 3. 2021 (Původní smlouva ve znění dodatku č. 1 dále jen jako „Smlouva").

UKONČENÍ SMLOUVY

Ukončením Smlouvy také v souladu čl. 15, zejména odst. 15.2, Smlouvy zůstávají nedotčena 
ujednání, která mají ze své podstaty trvat i po ukončení Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje v případě ukončení Navazující smlouvy, a to bez ohledu na způsob 
takového ukončeni, uzavřít s Objednatelem nevýhradní licenční smlouvu, či Objednateli udělit 
nevýhradní licenci jiným způsobem, a to pro a v úplném rozsahu dle licence udělené v rámci 
Navazující smlouvy PCT a ke všem autorským dílům dotčeným Navazující smlouvou (dále jen 
jako „Licence PCT"), v případě rozšíření Licence PCT oproti stavu ke dni účinnosti této Dohody 
v rozsahu po takovém rozšíření, v případě zúžení Licence PCT oproti stavu ke dni účinnosti této 
Dohody bez zohlednění takového zúženi; v případě pochybnosti, zda se jedná o rozšíření nebo 
zúžení Licence PCT oproti stavu ke dni účinnosti této Dohody, v rozsahu dle pokynu 
Objednatele; a to bez zbytečného odkladu od doručení písemné výzvy Objednatele 
Poskytovateli, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručeni takové výzvy. Objednatel je 
oprávněn učinit písemnou výzvu dle předchozí věty ve lhůté 1 roku od ukončení Navazující 
smlouvy; nevyzve-li Objednatel Poskytovatele dle předchozí věty ve stanovené lhůté, právo 
Objednatele dle první věty tohoto odstavce zaniká.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ4.

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody.4.1

4.2

4.3

4.4

3.3

4.5

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne &CCV Praze dne ... '-f 2 -04- 2CZ?

za Operátora ICT, a.s.

předseda představenstvaředitel o

za Operátora ICT, a.s.

místopředseda představenstva
:O-

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy.

Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran, kdy tento podpis může 
být učiněn i připojením platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do této Dohody a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících tuto Dohodu).

Tato Dohoda je uzavřena v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 stejnopisy a Poskytovatel 
2 stejnopisy; to neplatí, je-li tato Dohoda uzavřena v elektronické formě.

V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 705 ze dne 4.4.2022.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí, aby byla tato Dohoda uveřejněna v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označenítéto Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. 
Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení s jejich 
uveřejněním. Uveřejněni v CES zajistí Objednatel.

Smluvní strany výslovně ujednávají, že zveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

>

oru kultury a cestovního ruchu


